
 

 

ÅRSBERETNING 2010 

Styret i Griffon Norge, raseutvalget for de tre griffonrasene, Griffon Bruxellois, Griffon Belge 

og Petit Brabancon, har bestått av:  

1 januar – 23 mai 2010:                                                                                                                     

Styret ble oppløst 31.12.2009. Ingen drift av raseutvalget i denne perioden. 

23 mai – 31 desember 2010:  

Raserepresentant: Ingeborg Stakseng 

Vara Raserepresentant: Berit H. Presthus 

Webmaster og valpeformidler: Anne-Lise Hinnaland 

Kasserer: May Helene Bergsli 

Styremedlem: Janne Petterson 

Styremedlem: Astrid Krog ( til 23 august 2010, trakk seg etter eget ønske) 

Varamedlem: Hilde Nilsen 

Valgkomite: Signy Aske 

Valgkomite: Andrine Bråten 

 

Årsmøtet ble avholdt 23 mai i Råde, i forbindelse med NMHK’s trippelutstilling, hvor nytt  

styret ble valgt.  Det har vært avholdt tre styremøter, og det har vært sendt innlegg til 

rasespalten i Mini Nytt, med god informasjon, bilder og oppdretterstafetten m.m.  

Websiden, www.griffon-norge.com har vært oppdatert jevnlig og mye av innholdet er 

fornyet, og flere nye spalter er opprettet. Opplysningene om rasene er forbedret og en 

salgsside med griffonartikler er lagt inn. En stor takk til webmaster Anne-Lise, og teknisk 

rådgiver Karl David Stakseng, for å ha gjort websiden vår innholdsrik og brukervennlig til 

nytte og glede for alle griffoninteresserte. En stor takk til Johanne Håstø som lager de 

morsomme tegningene til Johanne’s Stripe og til alle medlemmene som har bidratt med 

stoff til websiden, som bilder, fortellinger, nye champions og resultater. 

Det ble vedtatt at ALLE Norske Champions er velkomne til å sette inn bilde på vår 

Championside, uansett medlemskap eller nasjonalitet. 

Det ble ikke arrangert Griffontreff i 2010, da det ble for kort tid til forberedelser, i og med at 

nytt styret ble valgt i mai, og det ikke hadde vært noen drift av raseutvalget siden 

31.12.2009, da ble styret for 2009 oppløst.  

Det nye styret startet planleggingen av Griffontreffet  2011 på første styremøtet i juni. 

Griffontreffet 2011 ble bestemt avholdt på Brusand Camping, Nærbø i Rogaland. Den 

erfarne svenske dommeren Bengt-Åke Bogren har sagt ja til å dømme, og invitasjon til 

medlemmene er lagt ut på websiden og satt inn i Mini Nytt nr. 3 og nr. 4 i 2010, og detaljert 

informasjon vil komme i Mini Nytt nr. 1 og nr. 2 i 2011 og vil bli lagt ut på websiden vår. 

http://www.griffon-norge.com/


Valpeformidlingen fungerer meget bra, det er god interesse for griffonvalper og den har 

vært økende i 2010. Det er også lagt inn nyttig informasjon til valpekjøper på websiden vår. 

En stor takk til valpeformidler Anne-Lise for å ta vare på alle de vordende griffoneiere på en 

fin måte, og det er meget positivt at det velges å gå igjennom rasegruppa før kjøp av valp. 

 

Vår kontaktside på NMHK’s webside ble oppdatert med nytt bilde av rasen, da det forrige 

viste en kupert griffon. Det burde ikke representere rasen, da kupering ble forbudt i 1988. 

Invitasjon til å delta i USA Championbok 2005-2009 kom til Griffon Norge i høst, og vi bidro 

med 29 bilder av Champions og tittelholdere, og engelsk tekst om griffonen i Norge og om 

rasegruppen Griffon Norge’s arbeid. Det ble hele 6 sider i en flott bok, og en super reklame 

for griffonen i Norge! En stor takk til alle som tok seg tid til å sende oss bilder til denne boka!  

Regnskapet 2010 har gått med overskudd, og det er takket være vårt vellykkede 

medlemslotteri. En stor takk til kasserer May som dro lotteriet i gang, og holdt orden på alt 

underveis, og sørget for en trekning etter gjeldende regler. Styret takker også alle som bidro 

med å gi gevinster og kjøp og salg av lodd.   

 

Griffon Norge har byttet bank, fra DnB NOR ASA, som var en dyr avtale å betjene for en så 

liten konto, og vi fått en ny og bedre bankavtale med Sparebank 1, SR-bank. Det nye 

kontonummeret er 3335 21 89222, og kasserer og raserepresentant har tilgang til kontoen. 

Vi har en oppdretterliste på websiden og 23 oppdrettere betalte 100 kr i 2010 for å stå på 

listen. 

Styret inviterte medlemmene til å være med på en felles Juleannonse i Hundesport, NKK, 

hvor 16 oppdrettere/medlemmer deltok. Av disse takket 12 ja til tilbudet fra Griffon Norge 

om sponsing av Rubrikkannonse i Mini Nytt, ett tilbud fra NMHK på 75kr/år, 4 innrykk.  

 

Det er mottatt 4 Minibrev fra NMHK, som ble raskt besvart og de pålagte oppgavene fra 

NMHK er gjennomført etter beste evne, av de oppgavene nevnes: 

-Raseguide, laget av styret med bilder og tekst, utgiftene til trykking sponset av NMHK. 

Det ble en flott informasjon om griffonrasene, og Raseguiden ble delt ut på griffonstanden, i 

regi av NMHK, ved Nordisk Vinnerutstilling, DOGS4ALL på Lillestrøm 27-28 november. 

Vi har trykket opp 500 stk, og en stor takk til Berit for arbeidet med innhold og layout, og 

Tom E. Presthus, Grafisk Forum AS, for trykking av raseguiden for Griffon Norge.  

-DOGS4ALL og representasjon av griffonrasene ved stand i NMHK’s regi, felles med alle 

miniatyrhundrasene som hører inn under NMHK. Det ble en meget vellykket helg i griffonens 

navn, takket være en stor innsats av raseutvalget og flere av medlemmene, som stilte opp 

begge dager. Besøkende ble tatt meget godt hånd om, god informasjon om rasen ble gitt, og 

det ble arrangert tegnekonkurranse med premier. Vi deltok i Raseparaden begge dager, et 

meget populært innslag hvor deltagerne speilet griffonens historikk ved å være kledd som 

kusker, stallgutter og adelsdamer fra 1800-tallets Belgia. Tusen takk til alle som ga av sin tid 

denne helga for å informere og reklamere for vår fantastiske rase!   



Informasjon om rasen med tekst og bilder ble sendt til NMHK i forkant, til bruk på en 

rollup, som hver rase hadde ved sin stand. I tillegg ble det sendt informasjon om rasen til 

NKK for bruk under Raseparaden. 

Resultater fra Nordisk Vinnerutstilling og bilder fra griffonstanden og raseparaden ble lagt 

ut på websiden vår, satt inn i Mini Nytt nr 1, 2011, og sendt til den engelske griffonklubben 

GBBA, som la det ut på sin webside. 

Mestvinnende Griffon 2010 ble regnet ut for hver rasevariant og resultatet ble lagt ut på 

websiden vår, og satt inn i Mini Nytt nr 1, 2011. Diplomer fra NMHK blir delt ut på Årsmøtet 

deres, og Mestvinnende-rosetter deles ut på Griffontreffet 2011. Griffon Norge utvidet 

utregningen av Mestvinnende 2010 også til å gjelde Valp og Veteran, og disse vil også få 

tildelt Mestvinnende-rosetter. Styret gratulerer alle Mestvinnende Griffoner 2010! 

På forespørsel hos NMHK i oktober 2010 ble Diplomer for Mestvinnende Griffoner 2009 

levert raserepresentanten og videresendt. Mestvinnende-rosetter 2009 ble ettersendt 

vinnerne da det ikke ble arrangert Griffontreff i 2010. 

Diplomer for 2008 ble sendt direkte fra NMHK til vinnerne. Diplomer for Mestvinnende 

Griffon 2007 ble aldri sendt fra NMHK, til tross for flere forespørsler fra styret i 2010.  

 

Styret vedtok å sende en forespørsel til alle klubber som arrangerer utstillinger der griffon 

deltar, om å prøve etter beste evne å ha felles dommer til alle tre griffonrasene, da det fra 

gammelt av er EN og samme rase.  Først i 1997 ble det en tre-delt rase i Norge, og det avles 

på tvers av rasene. Forespørselen ble gjort rett over nyttår, og responsen var positiv hos 

klubbene. 

Medlemmene er oppfordret til å sende inn bilder av sine NUCH til en Championbok, med 

alle Norske Champions fram til 2012, som er planlagt utgitt av Griffon Norge. 

Tilbud om gratis pelsstellkurs for medlemmene ble utlyst i Mini Nytt nr. 4 og nr. 1 i 2011, og 

er også lagt ut på websiden vår, og vil bli avholdt siste helg i mai 2011. 

Innbydelse fra NMHK om å skrive en Rasepresentasjon av Griffonrasene med informativ 

tekst og gode bilder av alle tre rasene, til Mini Nytt nr.1, 2011, og dette ble gjort.  

Det ble blant annet brukt bilder av de tre Mestvinnende Griffoner 2010 som illustrasjon i 

Rasepresentasjonen. 

Liste over Griffon Norge’s eiendeler er laget i 2010, og med det ble det notert at rosettene 

mottatt fra det forrige styret var svært dårlig behandlet, og må kanskje kasseres. 

Gjerder tilhørende rasegruppa har vært beholdt av N. Skotaam i flere år, til tross for gjentatt 

purring på levering. Gjerdene ble så hentet av raserepresentanten hjemme hos overnevnte 

høsten 2010, og er nå tilbake hos Griffon Norge. 

 

Statistikk over oppnådde Norske Championater de siste tre årene: 

                                         2008                   2009                   2010 

Griffon Belge:                   3                         1                         13 

Griffon Bruxellois:           8                         3                          11 

Petit Brabancon:            10                        9                          11 



*I disse tallene er medregnet utenlandsk-eide griffoner som har oppnådd NUCH, og de er 

hentet fra offisiell statistikk hos NKK. 

 

Statistikk over registrerte griffonvalper: 

                                               2004         2005        2006        2007        2008        2009        2010 

Griffon Belge:                           4             10              1              11            14            17            17 

Griffon Bruxellois:                  13              3             14             20            29            20            37 

Petit Brabancon:                      8             21            11              27           37            43            45 

*Tallene er hentet fra offisiell statistikk hos NKK. 

En gledelig oppgang av registrerte valper hos Griffon Bruxellois!  

 

For Griffon Norge, raserepresentant Ingeborg Stakseng    

 

 

 

  

 

 


